Setelah pihak nya mendapatkan laporan dari korban tersebut, langsung 

melakukan penyelidikan dan berhasil mengamankan ketiga tersangka tersebut 

dan barang bukti dari hasil pemerasan terhadap sopir sopir lainnya. Berupa 

uang dengan nominal Rp. 750.000 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah). 1(satu) 

unit handphone Nokia dan 1(satu) unit handphone merk Oppo. Kemudian saat 

diintrogasi para ketiga tersangka ini mengakui telah melakukan pemerasan 

terhadap sopir mobil yang akan bongkar muatan di area Boom Baru